RUNT

Consulta Automotores

Realizar otra consulta

Sefior usuario si la informacion suministrada no corresponde con sus datos reales por favor comuniquese con la autoridad de transito en la cual solicité su tramite.

PLACA DEL VEHICULO:
NRO. DE LICENCIA DE TRANSITO:

TIPO DE SERVICIO:

Informacién general del vehiculo

MARCA:
MODELO:

NUMERO DE SERIE:

NUMERO DE CHASIS:
CILINDRAJE:

TIPO COMBUSTIBLE:
AUTORIDAD DE TRANSITO:
CLASICO O ANTIGUO:
REGRABACION MOTOR (SUNO):
REGRABACION CHASIS (SIINO):
REGRABACION SERIE (SI/NO):
REGRABACION VIN (SI/NO):

VEHICULO ENSENANZA (SI/NO):

TJX755
10014845793

Publico

RENAULT

2015

9FBHSRAJNFM395016
1998
GASOLINA

STRIA TTOyTTE MCPAL GUACARI

ESTADO DEL VEHICULO: ACTIVO

CLASE DE VEHICULO: CAMPERO

LINEA: DUSTER DYNAMIQUE 4X4
COLOR: BLANCO ARTICA

NUMERO DE MOTOR: A400C085512

NUMERO DE VIN: 9FBHSRAJNFM395016
TIPO DE CARROCERIA: WAGON

FECHA DE MATRICULA INICIAL(DD/MM/AAAA):

GRAVAMENES A LA PROPIEDAD:

REPOTENCIADO:

NRO. REGRABACION MOTOR

NRO. REGRABACION CHASIS

NRO. REGRABACION SERIE

NRO. REGRABACION VIN

PUERTAS:

Para conocer el historial de propietarios

Consulte el Historico Vehicular Aqui

(http://www.runt.com.co/ciudadano/consulta-historico-vehicular)

Datos Técnicos del Vehiculo

Poliza SOAT

Namero de poliza

Fecha expedicion

Fecha inicio de vigencia
& 17/09/2021 i 16/09/2022

& 28/07/2020 & 27/07/2021

Fecha fin de vigencia

Entidad expide SOAT
SEGUROS DEL ESTADO S.A.

SEGUROS DEL ESTADO S.A.

& 17/07/2014
NO

NO

Estado
© VIGENTE

® NO VIGENTE

15110100004080 & 16/09/2021
14573900001180 & 25/07/2020
23080829 & 27/07/2019
7031929300 & 10/07/2018
19990660 & 10/07/2017

Numero de péliza

& 28/07/2019
& 11/07/2018

& 11/07/2017

& 27/07/2020
& 10/07/2019

& 10/07/2018

SEGUROS GENERALES SURAMERICANA S.A.

AXA COLPATRIA SEGUROS SA

SEGUROS GENERALES SURAMERICANA S.A.

® NO VIGENTE
® NO VIGENTE

® NO VIGENTE

Adquiera su SOAT en linea aqui

Polizas de Responsabilidad Civil

Fecha expedicion

2000155680 & 29/07/2021
2000155681 & 29/07/2021
2000073717 & 30/07/2020
2000073718 & 30/07/2020
2000029203 & 26/07/2019

Fecha inicio de vigencia
& 29/07/2021
& 29/07/2021
& 29/07/2020
& 29/07/2020

& 29/07/2019

Fecha fin de vigencia
& 29/07/2022
& 29/07/2022
& 29/07/2021
& 29/07/2021

& 29/07/2020

Entidad que expide Tipo de péliza

COMPANIA MUNDIAL DE SEGUR Civil

COMPANIA MUNDIAL DE SEGUR R ilidad Civil Cont |
COMPANIA MUNDIAL DE SEGUR Civil

COMPANIA MUNDIAL DE SEGUR

COMPANIA MUNDIAL DE SEGUR

Responsabilidad Civil Contractual

Civil

Estado

@ VIGENTE
© VIGENTE
® INACTIVA
® INACTIVA

® INACTIVA

Detalle

Detalle

Detalle

Detalle

Detalle

Detalle


http://www.runt.com.co/ciudadano/consulta-historico-vehicular

Numero de péliza

2000029204 & 26/07/2019
2000014249 & 30/07/2018
2000014247 & 30/07/2018
706539255 & 17/10/2017
2000006892 & 28/07/2017

Fecha expedicion

& 29/07/2019
& 29/07/2018
& 29/07/2018
& 20/10/2017

& 29/07/2017

Fecha inicio de vigencia

Fecha fin de vigencia
& 29/07/2020
& 29/07/2019
& 29/07/2019
& 19/10/2018

& 29/07/2018

Certificado de revisién técnico mecanica y de emisiones contaminantes (RTM)

Tipo Revision

REVISION TECNICO-MECANICO

REVISION TECNICO-MECANICO

REVISION TECNICO-MECANICO

REVISION TECNICO-MECANICO

REVISION TECNICO-MECANICO

Fecha Expedicion
& 26/10/2021
& 19/09/2020
& 18/09/2019

& 23/07/2018

& 17/07/2017

Fecha Vigencia

& 26/10/2022

& 19/09/2021

& 18/09/2020
& 23/07/2019

& 17/07/2018

Certificados de revision técnico Ambiental o de Ensefianza

Solicitudes

Informacién Blindaje

Certificado de revision de la DIJIN

Certificado de desintegracion fisica

Compromiso de desintegracion fisica total y Pélizas de Caucion

Tarjeta de Operacion

EMPRESA AFILIADORA:

MODALIDAD DE SERVICIO:

FECHA DE EXPEDICION (DD/MM/AAAA):

NRO. TARJETA DE OPERACION:

Limitaciones a la Propiedad

W Garantias a Favor De

TRANSPORTES ESPECIALES TOURS DEL

CDA DE CALI

CDA expide RTM

Entidad que expide

COMPANIA MUNDIAL DE SEGUR

COMPANIA MUNDIAL DE SEGUR

COMPANIA MUNDIAL DE SEGUR

ZURICH COLOMBIA SEGUROS S.A.

COMPANIA MUNDIAL DE SEGUR

CDA AUTOLISTO DEL VALLE SAS

CENTRO DE DIAGNOSTICO AUTOMOTOR LA PLAYA SAS

ITAC S.A.S. - SUR CDA

IVESUR COLOMBIA CALI

VALLE LIMITADA

ESPECIAL

& 03/01/2022

284268

RADIO DE ACCION:

FECHA DE VENCIMIENTO (DD/MM/AAAA):

ESTADO:

MODALIDAD DE TRANSPORTE:

Tipo de poliza Estado Detalle
Responsabilidad Civil Contractual ® INACTIVA Detalle
Responsabilidad Civil Contractual ® INACTIVA Detalle
Civil ® INACTIVA Detalle
AMBAS (RCC-RCE) ® CANCELADA Detalle
Responsabilidad Civil Contractual ® INACTIVA Detalle
Vigente  Nro. certificado Informacién consistente Acciones
Sl 155850903 NO s
NO 148981468 sl s
NO 143428612 sl
NO 136971133 SI
NO 131537784 sl
PASAJEROS
NACIONAL

& 03/01/2024

TARJETA DE OPERACION ACTIVA

« Garantias Mobiliarias (Registro de la garantia en el RNGM por parte de RUNT / Registro del levantamiento a través del RNGM en el RUNT)

Autorizacion de registro inicial vehiculo nuevo de carga

Autorizacion de registro inicial vehiculo nuevo de carga INVC (15%)

™ Normalizacion y Saneamiento

] Vehiculo a desintegrar por proceso de normalizacién

Permiso de circulacion restringida (PCR)



